
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/30/

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:13:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo/Ano: 72/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS PARA FARMÁCIA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS PARA FARMÁCIA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2017 00:00:00 Proposta Baixar

10/04/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/30/paquisicao-de-medicamentos-nao-consorciados-para-farmacia-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88427ee7a60c650a8a6756b5cf2874eb.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697fba8c98751b47d74d0532b565c0f5.pdf

